Lj  CÂMARA MUNICIPAL DE ALVARES MAChADO
Rua Monsenhor Nakamura, 783 Fone/Fax (IS) 3273-1331 - UEP 19160-000 - S1

câmara webmac.psi. br

Podei 4e€4

REQUERIMENTO N° 91/11

Senhor Presidente.

REQUEIRO À MESA, na forma regimental, ouvido o plenário para seja encaminhado
expediente ao senhor Prefeito, solicitando que nos informe quais os valores arrecadados com
o IPTU no Residencial Gramado, tendo como ano base 2010.

Sala de Sessões, 08 de agosto de 2011.

I3tRANCIS POLICATE
ereado ra

•_• t 	/J

- 	e

'DIGA NÃO ÀS DROGAS e PEDOFILIA", DENUNCIE!
TELEFONES: 197 e 190 PLANTÕES 24 lIS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima